CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 09/2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 16/04/2008, tendo em vista o constante no processo nº
23078.004701/08-50

RESOLVE

I - REJEITAR o Parecer nº 09/2008, da Comissão de Diretrizes do Ensino,
Pesquisa e Extensão do CEPE;

II – SOLICITAR que a Câmara de Graduação providencie, em regime de
urgência, uma nova proposta de regulamentação acerca das NORMAS
COMPLEMENTARES AO PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO
EXTRAVESTIBULAR NA UFRGS com vistas ao ano de 2008.

Porto Alegre, 16 de abril de 2008.

(o original encontra-se assinado)
PEDRO CEZAR DUTRA FONSECA,
Vice-Reitor.